
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2580433

Prodej samostatného RD, 2532 m2, Vejprty (okres Chomutov)

Prodej rodinného domu, 2532 m?, Vejprty, ul.
Nerudova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 839590 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vejprty (okres Chomutov), Nerudova

Prodej rodinného domu, 2532 m?, Vejprty, ul. Nerudova

Exkluzivně Vám nabízíme k prodeji doslova pohádkový rodinný dům,
který je obklopen přírodou a nachází se ve městě Vejprty v ulici
Nerudova. V přízemí domu je chodba, velký obývací pokoj, komora a
kuchyně s výhledem do zahrady, WC je v mezipatře. Máme tu
nádherné dřevěné schodiště a v prvním patře chodbu se vstupem na
balkon, dále dvě ložnice a další prosklený balkon s výhledem na
Vejprty a Německo a koupelnu s WC. Celý půdní prostor je v
perfektním stavu a je zde možné vybudovat podkrovní bydlení. Ve
sklepě se nachází celkem čtyři místnosti, které slouží jako kotelna,
technická místnost a sklad na uhlí a dřevo a rovnou můžeme
vstoupit na rozlehlou zahradu o výměře 2.449 m2. Kolem domu je
rovina a zahrada je mírně svažitá. Pokud jste milovníci klidu a
přírody tak je tato nabídka přímo pro Vás. Občanská vybavenost je
přímo ve městě. S financováním Vám pomůže naše hypocentrum.
Pro více informací volejte makléře a rovnou si rezervujte svůj termín
na prohlídkovém dni.

CENA: (za nemovitost) 4 449 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2532

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2580433

Prodej samostatného RD, 2532 m2, Vejprty (okres Chomutov)

Topení Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 5

Zdroj teplé vody kotel
bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 2532

Druh pozemku trvalý travní porost

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bartošová Jana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2580433

Prodej samostatného RD, 2532 m2, Vejprty (okres Chomutov)

3 / 3


